裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

國 立 成 功 大 學 教 務 處 函
機關地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：吳賜全(06)2008128轉40
電子信箱：cyuan.wu@yct.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2766413

受文者：本校各學院

發文日期：中華民國106年5月3日
發文字號：成大教字第106A200127號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：為推動本校開放式課程，以提供多元學習資源，敬請 貴

　　　學院惠予推薦適合錄製開放式課程之基礎或特色課程，並

　　　惠填「開放式課程推薦表」(如附件)，於5月19日(星期

　　　五)前擲交本中心彙整。請查照惠辦。

說明：

  一、為發展本校數位教學發展，鼓勵教師製作數位化課程影音

　　　教材、提升教學品質，因應「翻轉教室」（Flipped

　　　Classroom）教學模式之趨勢，推動「開放式課程」計

　　　畫。

  二、為輔導教師製作數位影音教材，教師僅需提供數位教材講

　　　義及課程相關資訊，隨堂錄製部分由中心支援協助。

  三、所推薦之課程通過後將由本中心主動與授課教師聯絡，安

　　　排錄製相關事宜。

  四、本校開放式課程平臺網址：http://i-ocw.yct.ncku.edu.

　　　tw，歡迎師生上網瀏覽。
正本：本校各學院
副本：本校教學發展中心

第 1 頁　共 1 頁

106學年度國立成功大學開放式課程推薦表

學院名稱：                        填表日期：

系所  課程名稱  授課教師  教師連絡電話  教師 E-mail  授課時間

(本表若不敷使用，請自行增列)

推薦人：                          (院長簽章)

年        月       日

	校內徵件
	開放式課程推薦表